2

ПРОТОКОЛ № 11/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «27» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

VI. Подведение итогов запроса котировок на право заключения договора по оказанию транспортно-экспедиционных услуг по организации морских перевозок грузов между портами РФ (г. Астрахань) и портами Исламской Республики Иран в 2014-2015 годах.
Докладчик: Зам.ЦКППУкса Чвилева Н.Е.
Конкурс: СЗК/001/ЦКППУкса/0011

….

По пункту VI повестки дня заседания:
1. Запрос котировок № СЗК/001/ЦКППУкса/0011 на право заключения договора по оказанию транспортно-экспедиционных услуг по организации морских перевозок грузов между портами РФ (г. Астрахань) и портами Исламской Республики Иран в 2014-2015 годах признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося 17 марта 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе котировок ООО «ТЭК Волга-Терминал»,                 ООО «ВТС-экспедирование».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося 17 марта 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)

Количество баллов

Порядковый номер

	1
	ООО «ТЭК Волга-Терминал» ИНН/КПП 3018015370/301701001,
ОГРН 1023000843458
	2
	1

	2
	ООО «ВТС-экспедирование» ИНН/КПП 3017035141/ 302501001,                      ОГРН 1023000857637
	2
	2

3.2 в соответствии с пунктом 2.8.7. и 2.9.7 документации о закупке признать победителями открытого конкурса ООО «ТЭК Волга-Терминал» и ООО «ВТС-экспедирование» и заключить с ними договора на следующих условиях:
Предмет договора: оказание транспортно-экспедиционных услуг по организации морских перевозок грузов между портами РФ (г. Астрахань) и портами Исламской Республики Иран.
Сведения об объеме закупаемых работ, услуг: объем закупаемых работ, услуг определяется исходя из потребностей заказчика и на основании его заявок.
Максимальная цена договора: 8 500 000 (Восемь миллионов пятьсот тысяч) долларов США.
Изменение цены договора: цена по договору, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных конкурсных процедур на следующих условиях: - увеличение общей цены на работы, услуги, товары  за счет роста стоимости единицы продукции в процессе исполнения договора составит не более 10 (десять) % в год, - увеличение цены на товары, работы, услуги возможно не ранее 6 месяцев с даты заключения договора.
Единичные расценки: приведены в Приложении № 2 к настоящему Протоколу.
Условия оплаты: Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на дату выпуска коносамента. Оплата производится не ранее 10 банковских дней с даты подписания актов об оказанных услугах.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2015.
Срок действия договора: с даты подписания договора до 31.12.2015.
Место оказания услуг: морской фрахт по Каспийскому морю.
4. Поручить начальнику отдела организации и продаж услуг по перевозкам с участием Казахстана и стран Средней Азии (ЦКППУкса) Клубковой Н.С.:
4.1 направить уведомление ООО «ТЭК Волга-Терминал» и ООО «ВТС-экспедирование» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с
ООО «ТЭК Волга-Терминал» и ООО «ВТС-экспедирование».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» апреля 2014 год

Приложение № 2
к Протоколу №11/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  27  марта  2014 года

Ставки на перевозку грузов между портами РФ (г. Астрахань) и Исламской Республики Иран.

	Маршрут
	Ставка на перевозку с  учетом  НДС 0%  в долларах США за 20-футовый контейнер ОАО «ТрансКонтейнер»
	Ставка на перевозку с учетом НДС 0%  в долларах США за 40-футовый контейнер ОАО «ТрансКонтейнер»

Срок доставки

Условия и порядок расчетов

	неопасный груз
	опасный груз
	неопасный груз
	опасный груз
	[bookmark: _GoBack]

	Порт Астрахани-
FREE OUT Анзали
	2450
	3600
	3700
	5000

5-7 сут
	Не ранее 10 банковских дней с даты подписания актов об оказанных услугах

	Порт Астрахани-FOR Амирабад
	2450
	3600
	3700
	5000

5-7 сут
	Не ранее 10 банковских дней с даты подписания актов об оказанных услугах

	Порт Астрахани -FOR Ноушахр
	2450
	3600
	3700
	5000

5-7 сут
	Не ранее 10 банковских дней с даты подписания актов об оказанных услугах

	Порт Астрахани -FOT Тегеран
	3800
	5200
	5300
	6600

5-7 сут
	Не ранее 10 банковских дней с даты подписания актов об оказанных услугах

image1.emf